בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

אנסטסיה סקורסקי

הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טליה קלמרו

ב"כ הנאשמת - עו"ד שמואל פלישמן

הנאשמת - בעצמה

הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה ביצוע עבירה של גניבה בידי עובד, עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בעובדות כתב האישום נטען כי בחודש ספטמבר 2012 עבדה הנאשמת בניקיון ועבודות שונות בבית משפחתו של רון זליכה (להלן: "המתלונן") ברח' ריינס 63 בגבעתיים (להלן: "הדירה").

היתה לנאשמת מודעות לביצוע עבירת גניבה בידי עובד.

סוף דבר:

על יסוד כל האמור לעייל אני קובעת כי הוכח בפני מעבר לכל ספק כי הנאשמת ביצעה עבירה של גניבה בידי עובד, עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ח, 06 דצמבר 2017, לאחר שעיקרי תוכנה הוקראו והוסברו לצדדים ובמעמד הצדדים.